Precor Deum ut Te diu sospitem servet. Amplitudinis Tuæ,

Romæ, ex Adib^{us}. S. C. de P^NDA. FIDE,

Die 18 Aprilis, 1850.

Ad officia Paratissimus,

J. PH. CARD. FRANSONI PRÆF.

Paulus, Dei et Apostolicæ Sedis gratia Archiepiscopus
 Armacanus, Primas totius Hiberniæ, Delegatus sedis
 Apostolicæ, etc.

Illmis. et Revmis. Fratribus, Archiepiscopis et Episcopis
 Hiberniæ et aliis omnibus qui de jure Concilio Nationali
 interesse debent, salutem in Domino.

Cum consilium a cunctis Hiberniæ præsulibus proxime
 elapso anno initum de Synodo plenaria totius regni celebranda
 a Smo. D. N. PIO. PP. IX. feliciter regnante fuerit approba-
 tum; cumque nobis idem Supremus Ecclesiæ Pastor (ut ex
 ejus litteris brevibus die vi. Aprilis datis et huic decreto
 adnexis constat), potestatem concesserit, qua ad normam
 sacrorum canonum eandem Synodum convocaremus, eidem-
 que præessemus, etiam tamquam Delegatus Apostolicus;
 nos vi potestatis benigniter sic concessæ Synodum Nationa-
 lem totius Hiberniæ in civitate Thurlesia, in ædibus Semi-
 narii, qui locus omnibus hujus regni Archiepiscopis com-
 modus et opportunus visus est, ad xviii. Kalendas Septembres,
 in festo Bmæ. Virginis in cælum Assumptæ, quæ inceptis
 nostris sit propitia, incipiendam, et diebus subsequentibus
 proseguendam, et Deo Optimo Maximo adjuvante, ad Ejus
 gloriam et laudem, et hujus fidelis populi salutem, absolven-
 dam perficiendamque indicimus et convocamus. Conveniant
 itaque prout in brevibus Pontificiis jam citatis præscribitur,
 prædicto die et loco omnes Hiberniæ Archiepiscopi et Epis-
 copi, et si qui alii inveniantur, qui ex jure hujusmodi

conciliis interesse debeant et possint, ut collatis consiliis ea omnia statuatur, quibus fides apud nos firmetur et custodiatur, et pericula arceantur quibus in hac regione exponitur, Dei cultus augeatur, sacramentorum decus promoveatur, ecclesiasticarum personarum munera et onera definiantur, denique omnia præstentur quibus mores emendari, controversiæ componi, vineæque florentes nostræ curæ commissæ latius dare omnium virtutum odorem possint. Singuli porro præsules in suis diœcesibus tempus et locum in quibus Synodus est habenda omnibus significant, ut si qui alii jus habeant ut intersint, notitiam convocationis opportunam habeant, et jus suum tempestive asserant, ut Synodo admittantur. Cæterum toto temporis intervallo quod inter præentem Synodi convocationem et ejus celebrationem intercedet, præsules omnes enixe rogamus et hortamur, ut preces privatas ipsi effundant, et publicas præscripto Sacrorum Canonum per suas diœceses indicant, ut Pater cœlestis dives in misericordia visitare vineam suam in benedictionibus suis, et consilia actusque nostros aspirando prævenire, et advando prosequi dignetur.